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FICHA TECNICA COMERCIAL

Producto
Caodigo:

Version:

Cliente:

Fecha: 05/04/17

CAPAZO 38 LITROS BLANCO ALIMENTARIO

36036
1
MIK LIMPIEZA S.L.

Variante:

Presentacion: BOLSA

Capazo con asas de uso alimentario fabricado con material flexible para un uso mas ergonémico

ESPECIFICACIONES TECNICAS GENERALES

CARACTERISTICAS ud VALORES TOLERANCIA(%) METODO
Materiales % 100% LDPE VIRGEN Certificado
Colorantes % 1,5% CONCENTRADO BLANCO Certificado
Colorantes % 0,5% ANTIOXIDANTE Certificado
Dimensiones Producto mm 400 x 400 x 440 Calibre
Peso gr 953,22 Balanza
Aptitud Alimentaria Si Certificado

COMPONENTES

25850022
25850160
28100396
42100033
42200044
42200045
45000004
47000004
47000158

IDENTIFICACION

ETIQUETA PAPEL TERMICA 105x75 mm
ETIQUETA DE PLASTICO 150x100 mm EAN128 LOCALIZACION PALETS
ETIQUETA CAPAZO BLANCO 38L ALIMENTARIO MIK (120x120 mm)

ROLLO PRECINTO TRANSPARENTE DE 48 X 125 (acril.)
FILM ESTIRABLE CON INHIBIDOR ANT UV (SIN COLOR)

FILM ESTIRABLE MANUAL 10 MICRAS CANTOS REFORZADOS

EUROPALET 22 HOMOLOGADO 1200x800 mm
BOLSA 77/45 X140 FUELLE 16 C/LADO G-250

FUNDA CUBREPALET BLANCA OPACA 230X160 G350 FUV18

UD/VENTA

Cadigo EAN 8410474360364

Cadigo DUN

AGRUPACION

Caodigo: 32088 {Codigoe interno de § digitos)
N° Q.F: SP-1-44172 ( SP-I-N°de OF)

Descripcion del producto

AZUL (Color)

Pesa eaja; 900 fan g}
Medida caja: 40R71,5 fon om)
Garfidad/Quanity; 12 ludsicsis)
Cajaanx: 58 (N de Ia caja)

OKCALIDAD

18410474320686 (Csd. DUN)

18410474360361

UNIDAD DE CARGA

Total palets
N° palet
N° Lote {Lote fabricacion)
000006¢10)( ote Fabricacian:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO
DUN (Cadigo DUN) order N°:N° Pedido cliente
Uds. palet (Cantidad Uds/palet)

“ ‘“ “U“““”“H““ “J “““‘ ‘“

édigo (Cadigo y | 5n interno da 5 digitos)
SSCC (Matricula del palet)
0)000C00000000000

Firma Cliente
Responsable
Fecha
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